[bookmark: _GoBack].

REQUERIMENTO N.º 1470/2019

Solicita informações sobre Área Pública ou Sistema de lazer passível de denominação, localizado a Rua Ferdinando Borin X Guerino Poli X Alberto Franceschini – Jardim Alto da Boa Vista.

R. Kamekichi Ohnuma
Senhora Presidente,
Nobres Vereadores:

 	Reportando-nos ao Requerimento 1.617/18, e no intuito de reiterar a resposta da competente Secretaria de Planejamento e Meio Ambiente a respeito de área passível de denominação;

	O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Com referência a Área Pública ou Sistema de lazer passível de denominação, localizado a Rua Ferdinando Borin X Guerino Poli X Alberto Franceschini – Jardim Alto

da Boa Vista, ainda consta passível de denominação? Se sim, encaminhar descrição e croqui da referida localização, com as informações atualizadas.

JUSTIFICATIVA:

 			O vereador busca informações com a finalidade de denominar espaço público em homenagem à munícipe.

Valinhos, 05 de Junho de 2019

    MAURO DE SOUSA PENIDO
           Vereador